SAGLIK HiZMETLERI MESLEK Yl'.:lKSEKOKULU
2023-2024 BAHAR YARIYILI OPTISYENLIK FINAL SINAV PROGRAMI1
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SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

24 HAZIRAN PAZARTESI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

GIRISIMCILIK ve YENILIK.

D111

OGR.GOR.E.GUNAYDIN

11.15-12.00

GOz FizyoLoJisi

A101

DR.OGR. UYESI F. TAN

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

25 HAZIRAN SALI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

OPTISYENLIK |

D105

OGR.GOR.H.KATIPOGLU

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

KIMYA

D104

OGR.GOR.DR.V.PEHLIVAN

26 HAZIRAN GARSAMBA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

OPTISYENLIK llI

D105

OGGR.GOR.H.KATIPOGLU

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

27 HAZIRAN PERSEMBE

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

GOZ HASTALIKLARI

D102

DR. OGR. UYESI B. ERAYDIN

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

HALKLA ILISKILER

D104

OGR. GOR.N.BAYRAK

14.00-14.45

GORME OPTIGI-ll

D102

DR. OGR. UYESI N.KOGAK

15.00-15.45

16.00-16.45

28 HAZIRAN CUMA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
2023-2024 BAHAR YARIYILI OPTISYENLIK FINAL SINAV PROGRAMI1

GUN

SAAT

1.SINIF

2.8INIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

1 TEMMUZ PAZARTESI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

i$ GUVENLIGI

ANFi

OGR. GOR. E. ELGIN ETLI

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45




